УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 24 апреля 2012 г. N 9

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ТРЕБОВАНИЯХ К ЗАЯВЛЕНИЮ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ИНФОРМАЦИИ О ГОСУДАРСТВЕННОМ ИМУЩЕСТВЕ

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

На основании пункта 46 Положения об учете государственного имущества Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 7 мая 2009 г. N 68-п "О совершенствовании учета государственного имущества Ненецкого автономного округа", приказываю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о требованиях к заявлению о предоставлении информации из реестра государственного имущества Ненецкого автономного округа.

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Начальник Управления

Е.А.ДИНИСКИНА

Приложение

к приказу Управления

государственного имущества

Ненецкого автономного округа

от 24.04.2012 N 9

ПОЛОЖЕНИЕ

О ТРЕБОВАНИЯХ К ЗАЯВЛЕНИЮ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ИНФОРМАЦИИ

ИЗ РЕЕСТРА ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

1. Настоящее Положение о требованиях к заявлению о предоставлении информации из реестра государственного имущества Ненецкого автономного округа (далее - реестр) разработано на основании пункта 46 Положения об учете государственного имущества Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 7 мая 2009 г. N 68-п "О совершенствовании учета государственного имущества Ненецкого автономного округа", и устанавливает требования к заявлению о предоставлении информации о государственном имуществе Ненецкого автономного округа из реестра (далее - заявление).

2. Физическими и юридическими лицами, за исключением лиц, указанных в пункте 6 настоящего Положения, заявление оформляется в соответствии с формой заявления согласно приложению к настоящему Положению.

3. Заявление оформляется при помощи средств электронно-вычислительной техники или от руки разборчиво (печатными буквами) чернилами черного или синего цвета.

4. К заявлению прилагаются следующие документы:

4.1. Копия документа, удостоверяющего полномочия представителя юридического лица (для юридических лиц).

4.2. Копия документа, удостоверяющего личность заявителя, являющегося физическим лицом (для физических лиц, в том числе индивидуальных предпринимателей), либо личность представителя юридического лица (для юридических лиц).

5. К заявлению заявитель также вправе приложить следующие документы:

5.1. Копию документа, подтверждающего плату за представление информации (при предоставлении информации за плату).

5.2. Выписку из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (для индивидуальных предпринимателей).

5.3. Выписку из единого государственного реестра юридических лиц (для юридических лиц).

6. Заявление оформляется в произвольной форме следующими органами и должностными лицами:

6.1. Органами государственной власти Российской Федерации, в том числе Конституционным Судом Российской Федерации, Верховным Судом Российской Федерации, Высшим Арбитражным Судом Российской Федерации, а также Генеральной прокуратурой Российской Федерации и Счетной палатой Российской Федерации.

6.2. Полномочным представителем Президента Российской Федерации в федеральных округах, территориальными органами федеральных органов исполнительной власти, органами государственной власти Ненецкого автономного округа и субъектов Российской Федерации, судами, правоохранительными органами, органами, осуществляющими государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, органами местного самоуправления.

7. Заявления лиц, указанных в пункте 6 настоящего Положения, оформляются в письменной форме или в форме электронного документа и должны содержать следующую информацию:

7.1. О форме предоставления информации (в виде выписки, в виде обобщенной информации).

7.2. Сведения об имуществе: характеристики объекта государственного имущества Ненецкого автономного округа, позволяющие его однозначно определить (реестровый номер государственного имущества, наименование, адресные ориентиры, кадастровый номер и т.п.).

Приложение

к Положению о требованиях к заявлению

о предоставлении информации из реестра

государственного имущества

Ненецкого автономного округа

ФОРМА

заявления о предоставлении информации из реестра

государственного имущества Ненецкого автономного округа

                                    В Управление государственного имущества

                                               Ненецкого автономного округа

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

          о предоставлении информации из реестра государственного

                  имущества Ненецкого автономного округа

    Прошу  предоставить  выписку/документ, содержащий обобщенную информацию

                         __________________________________________________

                                       (ненужное зачеркнуть)

из  реестра  государственного  имущества  Ненецкого  автономного  округа, в

отношении следующих объектов:

    1) ____________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

      (характеристики объекта, позволяющие его однозначно определить:

        реестровый номер государственного имущества, наименование,

               адресные ориентиры, кадастровый номер и т.п.)

    2) ...

                             Анкета заявителя

	 N
	                 Физическое лицо / юридическое лицо

	 1
	Ф.И.О. физического лица / полное наименование юридического лица

	 2
	ИНН

	 3
	ОГРНИП (для индивидуальных предпринимателей) / ОГРН

	 4
	реквизиты документа, удостоверяющего личность (наименование, серия,

номер, кем и когда выдан)

	 5
	адрес постоянного места жительства или преимущественного пребывания /

юридический адрес

	 6
	адрес временной регистрации (в случае наличия) / почтовый адрес

	 7
	контактный телефон

	 8
	Ф.И.О. представителя юридического лица

	 9
	реквизиты документа, удостоверяющего личность представителя

юридического лица (наименование, серия, номер, кем и когда выдан)

	10
	реквизиты документа, удостоверяющего полномочия представителя

юридического лица

	11
	сумма оплаты за предоставление информации, руб. (при предоставлении

информации за плату)

	12
	дата платежа (при предоставлении информации за плату)

    Информацию  о  государственном  имуществе  Ненецкого автономного округа

прошу предоставить почтовым отправлением, отправлением в форме электронного

документа (ненужное зачеркнуть).

    Почтовый адрес для направления почтового отправления: _________________

___________________________________________________________________________

    Порядок передачи электронного документа: ______________________________

___________________________________________________________________________

         (указывается адрес электронной почты или порядок передачи

    электронного документа, подписанного электронно-цифровой подписью)

    Приложение: всего на ___ л.

    1. ...

    2. ...

__________________________           ______________________________________

(дата направления запроса)                     (подпись заявителя

                                     или его уполномоченного представителя)